
ARVOT
Turvallisuus - Ketteryys - Rohkeus - Yhteisöllisyys - Yhdenvertaisuus

 
Merijärvi on ylpeästi itsenäinen, kasvava ja elinvoimainen kunta. Kunnassa 
katsotaan rohkeasti eteenpäin ja tartutaan tulevaisuuden mahdollisuuksiin.
Käännetään pienuus vahvuudeksi ja tehdään mahdottomasta mahdollista. 
Merijärvi – meillä elät hyvää elämää.

1. Meillä talous on tasapainossa ja peruspalvelut kunnossa – ARKI TOIMII

Kunnan talous on tasapainossa ja mahdollistaa kunnan kehittämisen ja 
kuntalaisten palvelujen tuottamisen. Hyvät ja nykyaikaiset peruspalvelut 
houkuttelevat kuntaan lisää asukkaita ja yrityksiä jotka tuovat mukanaan 
verotuloja ja työpaikkoja.

2. Me uskomme yhteistyöhön ja yhteisöllisyyteen – YHTEISTYÖ TOIMII

Kunta toimii aktiivisesti yhteistyössä paikallisten ja alueellisten toimijoiden 
kanssa. Yhteistyöllä oman kunnan toimijoiden ja naapurikuntien kanssa turvataan 
palvelujen saatavuus kuntalaisille. Kuntalaiset osallistuvat yhdessä oman kunnan 
palvelujen ja asuinympäristön kehittämiseen. Kunnan asukkaiden hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisestä huolehditaan kaikki yhdessä, niin kuntalaiset itse kuin 
kuntakin.
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3. Meillä on hyvä asua – ASUMINEN TOIMII
Merijärvellä on mahdollista asua puhtaassa ja turvallisessa ympäristössä 
luonnon keskellä, kuitenkin keskellä laajaa työssäkäyntialuetta. Kunnassa 
on tarjolla luonnonläheisiä tontteja taajama- ja haja-asutusalueella. 
Merijärvellä kannetaan yhdessä vastuuta omasta asuinympäristöstä.

4. Meidät tunnetaan – VIESTINTÄ TOIMII
Merijärven vahvuuksia markkinoidaan aktiivisesti eteenpäin. Merijärvellä 
kerrotaan avoimesti asioista kunnan sisällä ja ulospäin. Viestintää paran-
netaan ja monipuolistetaan, sen avulla saamme uusia asukkaita sekä uusia 
yrityksiä kuntaan.

5. KAIKKI TOIMII
Merijärvellä kaikki toimii. Ja jos ei toimi, niin laitetaan toimimaan, yhdessä.

KEINOT STRATEGISIIN PÄÄMÄÄRIIN PÄÄSEMISEKSI

ARKI TOIMII

Byrokratia on meille tuntematon asia, kunnan kanssa asiointiin ei ole korkeaa kyn-
nystä. Kunnan päättäjät ovat helposti tavoitettavissa ja asioiden käsittelyajat 
ovat kohtuullisia.

Liikenneyhteydet toimivat hyvin, meille pääset niin autolla kuin sähköisestikin 
nopeasti. Liikenneväylien kunnosta pidetään huolta ja niiden parantamiseksi teh-
dään edunvalvontaa.

Kunnan talous pidetään kestävällä pohjalla – menot vastaavat tuloja ja vuositulos 
on plussalla. Talous saadaan tasapainoon.

Kunnan henkilöstön hyvinvoinnista pidetään huolta. Henkilöstöä kannustetaan 
kouluttautumaan ja pitämään huolta omasta jaksamisestaan.
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YHTEISTYÖ TOIMII
Kunnan, yhdistysten ja yrittäjien välinen yhteistyö on tiivistä. Järjest-
etään tilaisuuksia yhdistysten ja yrittäjäjärjestön kanssa, vapaat yri-
tystoimitilat ja yritystontit tuodaan kotisivuille. 

Yhdistykset ovat aktiivisesti mukana palvelujen ja tapahtumien tuottami-
sessa. Ne ovat osaltaan mahdollistamassa kunnan tuottamia palveluja. 
Kuntalaiset osallistuvat omasta asuinympäristöstään huolehtimiseen. 
Talkooperinnettä elvytetään ja kuntalaisia innostetaan ottamaan vastuu-
ta omasta ympäristöstään.

ASUMINEN TOIMII
Kunnan vuokra-asunnot pidetään hyvässä kunnossa. Vuokra-asuntoja mark-
kinoidaan ja ne ovat nähtävissä kunnan kotisivuilla. Kunnan kotisivuilta 
löytyy tonttipörssi. Vuokra-asuntotarjonta pidetään kysynnän mukaisena.

VIESTINTÄ TOIMII
Kunnan viestinnässä käytetään aktiivisesti sähköisiä kanavia. Kuntaan 
laaditaan tiedotusstrategia ja some-viestintä vastuutetaan yhdelle hen-
kilölle. Kunnasta laaditaan esittelyvideo. Kunnan tapahtumista ja asioista 
tiedotetaan paikallislehdille ja kuntalaisille. Kuntalaisille järjestetään 
keskustelutilaisuuksia, ”porinahetkiä”, joissa tiedotetaan kunnan asioista 
ja kuullaan kuntalaisten ajatuksia kunnan kehityksestä.

3


